
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2022 №602
г.Вытегра

О внесении изменения в решение 
Представительного Собрания 
от 08.11.2022 №585

Рассмотрев представление руководителя Администрации Вытегорского 
муниципального района, Представительное Собрание Вытегорского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 5 решения Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 8 ноября 2022 года № 585 «О мерах 
дополнительной социальной поддержки» изменение, изложив его в 
следующей редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования, за исключением пункта 1, который 
вступает в силу на следующий день после дня его официального 
опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 21 
сентября 2022 года и действует по 30 ноября 2022 года».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава
Вытегорского муниципального района


